



Sparebanken Jevnaker Lunner

**Kvartalsrapport
31.3.2010**

REGNSKAP pr. 31.3.2010

Konsernet

Konsernet består av banken og et heleiet selskap JLN Invest AS. I sistnevnte selskap er det foreløpig ingen aktivitet.

Morbanken eier andeler i to felleskontrollerte virksomheter (FKV):

- 6,25 % av Samarbeidende Sparebanker AS, som eies med like andeler av 16 mellomstore sparebanker i SpareBank 1 Alliansen. Samarbeidende Sparebanker AS eier 19,50 % av SpareBank 1 Gruppen AS.
- 4,50 % av Samarbeidende Sparebanker Bankinvest AS som eies med ulike andeler av de ovennevnte 16 samarbeidende sparebanker. Selskapet eier 20 % av BNbank ASA

Det er resultatene fra vår andel i disse selskapene og resultatet fra bankdriften (morbanken) som inngår i konsernregnskapet.

Samarbeidende Sparebanker AS hadde et resultat etter skatt på 20,4 mill. kroner pr. 31.3.2010, og vår andel av dette resultatet er 1,3 millioner kroner. Samarbeidende Sparebanker Bankinvest AS hadde et resultat etter skatt på kr 42,9 mill. pr. 31.3.2010 og vår andel av dette resultatet er kr 1,9 mill. kr.

MORBANK

Hovedpunkter fra resultatet pr. 31.3.2010

(Sammenlignbare tall pr. 31.3.2009 i parentes.)

- Driftsresultat før skatt: 13,4 mill. kr (8,4 mill. kr.)
- Kostnadsprosent: 46,2 (64,8)
- Egenkapitalavkastning etter skatt: 10,1 % (6,7 %)
- Utlånsvekst siste 12 mnd inkl. overføringer av lån til SpareBank 1 Boligkreditt AS: 291,3 mill. kroner, eller 7,4 % (11,7 %)
- Innskuddsvekst siste 12 mnd: -14,5 mill. kroner, eller -0,66 % (8,2 %)
- Kapitaldekning: 19,66 % (18,97 %)

Resultatutvikling

Sparebanken Jevnaker Lunner hadde i pr. 31.3.2010 et driftsresultat før skatt på 13,4 mill. kroner, mot 8,4 mill. kroner i samme periode i fjor. Etter skatt utgjorde overskuddet 11,6 mill. kr mot 6,9 mill. kr i fjor.

Resultatet tilsvarer en egenkapitalavkastning på 11,7 % før skatt og 10,1 % etter skatt.

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter ble 17,4 mill. kroner mot 15,9 mill. kroner i samme periode i fjor. I forhold til gjennomsnittlig forvaltningskapital utgjorde

rentenettoen 1,88 % mot 1,63 % i samme periode i fjor. Bankens kundemargin var 2,49 % mot 2,40 % i fjor.

Netto provisjonsinntekter og andre inntekter ble 7,7 mill. kroner, mot 6,5 mill kr i samme periode i fjor.

Sum driftskostnader pr. 31.3.2010 beløp seg til 12,9 mill. kr, mot 16,5 mill. kr i samme periode i fjor, noe som tilsvarer en nedgang på 3,6 millioner kroner eller 22 %.

Hovedårsaken til den store nedgangen i driftskostnader er regnskapseffekt av overgang til ny AFP ordning. Per 31.3.2010 er det inntektsført tidligere avsetninger på totalt 3 millioner kroner mot en kostnad på 0,8 millioner i samme periode i 2009. Justert for regnskapseffekt av overgang til ny AFP ordning har driftskostnadene økt med 0,2 millioner kroner eller 1 %.

Målt i forhold til totale inntekter utgjorde driftskostnadene 46,2 %, mot 64,8 % i fjor. Kostnadsprosenten eksklusiv kursgevinst/tap på verdipapirer var 48,5 % mot 58,6 % året før.

Tap

I 1. kvartal er det bokført tap på 1,6 mill. kr mot 0,6 mill. kr i samme periode i fjor. Brutto misligholdte utlån utgjorde 45,4 mill. kr, tilsvarende 1,48 % av brutto utlån mot 30,9 mill. kr tilsvarende 0,94 % av brutto utlån i fjor.

Balanseutvikling

Forvaltningskapitalen var ved utgangen av 1. kvartal 3 699 mill. kr, en nedgang på 297 mill. kr, eller 7 % fra samme tidspunkt i fjor.

Brutto viste utlånene en nedgang på 233 mill. kr til 3 064 mill. kr siste 12 mnd., en nedgang på 7,1 %. Siden årsskiftet har det vært en økning på 35,9 mill. kr som tilsvarer 1,2 %. Dersom man regner inn det volum som er overført til Sparebank 1 Boligkreditt AS, var årsveksten i utlån på 291 mill. kr, tilsvarende 7,4 % og fra årsskiftet 48,3 mill. kr, som tilsvarer 1,2 %.

Innskudd fra kunder utgjorde 2 188 mill. kr, mot 2 203 mill. kr i fjor - en nedgang på 14,5 mill. kr - eller 0,7 %. Nedgangen siden årsskiftet var 65,3 mill. kr - eller 2,9 %.

Bankens beholdning av verdipapirer var 477 mill. kr pr 31.3.2010. Det ligger en urealisert merverdi i porteføljen på 8,4 mill. kr. På samme tid i fjor var verdipapirporteføljen 413 mill. kr uten merverdier i porteføljen.

Kapitaldekning

Morbankens netto ansvarlige kapital var 449 mill. kr pr 31.3.2010. Med et beregningsgrunnlag på 2 285 mill. kr, var kapitaldekningen på 19,7 %. Resultatet hittil i år er ikke medtatt.

Risikoforhold og utsiktene fremover

Vi opplever en svak utvikling av innskuddene, men dette er også en trend i bankvesenet generelt.

Vi regner med at dette skyldes ettervirkninger av finanskrisen da både bedrifter og privatkundene holdt tilbake en god del investeringer. En hypotese er at kundene nå trekker på sine innskudd til finansiering av disse investeringene som nå realiseres.

Utlånsveksten de siste 12 måneder holder seg godt oppe.

Kredittrisiko knyttet til utlånsporteføljen er bankens største risikoområde. Vi ser en klar økning i misligholdte lån, selv om de fortsatt er på et forholdsvis lavt nivå. Vår vurdering er at det ikke ligger store latente tap i porteføljen, men tapsutviklingen vil være avhengig av den generelle økonomiske utviklingen i regionen vår. Fra de lave tapsnivåene vi har sett de siste årene kan det forventes en mulig økning i tap gjennom kommende perioder. Med stabil og god inntjenening er vi godt forberedt til en slik situasjon..

Finansdepartementet har nå gitt konsesjon for sammenslutningen til SpareBank 1 Ringerike Hadeland. Juridisk fusjon er etter planen bestemt til 1.7.2010.

Planleggingen av fusjonen og etablering av sparebankstiftelsene går ellers etter planen.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

I styret for Sparebanken Jevnaker Lunner

Finn Grøstad
(styreleder)

Anne Grethe Fremgaard
(styrets nestleder)

Mette Aasrud

Mikal Røtnes

Bjørn Haugen Morstad

Torgeir Nøkleby

Resultatregnskap 31.03.2010 Sparebanken Jevnaker Lunner

Morbank				Resultatregnskap (i mill kr)	Konsern			
2009	31.03.2009	1. kv. 10	31.03.2010		31.03.2010	1. kv. 10	31.03.2009	2009
162.039	49.282	33.317	33.317	Renteinntekter	33.317	33.317	49.282	162.039
94.751	33.373	15.897	15.897	Rentekostnader	15.897	15.897	33.373	94.751
67.288	15.909	17.420	17.420	Netto renteinntekter	17.420	17.420	15.909	67.288
34.902	7.118	8.160	8.160	Provisjonsinntekter	8.160	8.160	7.118	34.902
-5.152	-1.200	-1.098	-1.098	Provisjonskostnader	-1.098	-1.098	-1.200	-5.152
2.766	599	621	621	Andre driftsinntekter	621	621	599	2.766
32.516	6.517	7.683	7.683	Netto provisjons- og andre inntekter	7.683	7.683	6.517	32.516
3	309	1.469	1.469	Utbytte	1.469	1.469	309	3
7.009	5.484	0	0	Inntekter av eierinteresser i konsernselskap-FKV	3.084	3.084	1.620	7.009
24.484	-2.719	1.314	1.314	Netto verdiendring på finansielle eiendeler	1.314	1.314	-2.719	24.484
31.496	3.074	2.783	2.783	Netto avk. på finansielle investeringer	5.867	5.867	-790	31.496
131.300	25.500	27.886	27.886	Sum inntekter	30.970	30.970	21.636	131.300
55.517	13.975	10.212	10.212	Lønn og generelle administrasjonskostnader	10.212	10.212	13.975	55.517
3.395	732	798	798	Avskrivninger	798	798	732	3.395
6.803	1.826	1.876	1.876	Andre driftskostnader	1.884	1.884	1.833	6.803
65.715	16.533	12.886	12.886	Sum driftskostnader	12.894	12.894	16.540	65.715
65.585	8.967	15.000	15.000	Resultat før tap	18.076	18.076	5.096	65.585
1.273	564	1.619	1.619	Nedskrivning/reversering og gev. Verdipapirer	1.619	1.619	564	1.273
64.312	8.403	13.381	13.381	Resultat før skatt og min. interesser	16.457	16.457	4.532	64.312
15.380	1.492	1.808	1.808	Skattekostnad	1.808	1.808	1.492	15.380
48.932	6.911	11.573	11.573	Resultat	14.649	14.649	3.040	48.932

Morbank				Nøkkeltall	Konsern			
2009	31.03.2009	1. kv. 10	31.03.2010		31.03.2010	1. kv. 10	31.03.2009	2009
14,9 %	8,1 %	11,7 %	11,7 %	Egenkapitalavkastning før skatt	13,4 %	13,4 %	4,4 %	14,1 %
11,3 %	6,7 %	10,1 %	10,1 %	Egenkapitalavkastning etter skatt	11,9 %	11,9 %	2,9 %	10,7 %
50,0 %	64,8 %	46,2 %	46,2 %	Kostnader i % av inntekter:	41,6 %	41,6 %	76,4 %	50,0 %
61,5 %	58,6 %	48,5 %	48,5 %	Kostnader i % av inntekter ekskl. Verdipapirer:	43,5 %	43,5 %	67,9 %	61,5 %

Resultatregnskap 31.3.2010 (% av GFK) Sparebanken Jevnaker Lunner

Morbank				Forholdstall (i % av GFK)	Konsern			
2009	31.03.2009	1. kv. 10	31.03.2010		31.03.2010	1. kv. 10	31.03.2009	2009
4,31 %	5,06 %	3,59 %	3,59 %	Renteinntekter	3,56 %	3,56 %	5,08 %	4,28 %
2,52 %	3,42 %	1,72 %	1,72 %	Rentekostnader	1,70 %	1,70 %	3,44 %	2,50 %
1,79 %	1,63 %	1,88 %	1,88 %	Netto renteinntekter	1,86 %	1,86 %	1,64 %	1,78 %
0,93 %	0,73 %	0,88 %	0,88 %	Provisjonsinntekter	0,87 %	0,87 %	0,73 %	0,92 %
-0,14 %	-0,12 %	-0,12 %	-0,12 %	Provisjonskostnader	-0,12 %	-0,12 %	-0,12 %	-0,14 %
0,07 %	0,06 %	0,07 %	0,07 %	Andre driftsinntekter	0,07 %	0,07 %	0,06 %	0,07 %
0,86 %	0,67 %	0,83 %	0,83 %	Netto provisjons- og andre inntekter	0,82 %	0,82 %	0,67 %	0,86 %
0,00 %	0,03 %	0,16 %	0,16 %	Utbytte	0,16 %	0,16 %	0,03 %	0,00 %
0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	Inntekter av eierinteresser i konsernselskap-FKV	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
				Inntekter av eierinteresser i FKV	0,33 %	0,33 %	0,17 %	0,19 %
0,65 %	-0,28 %	0,14 %	0,14 %	Netto verdiendring på finansielle eiendeler	0,14 %	0,14 %	-0,28 %	0,65 %
0,84 %	0,32 %	0,30 %	0,30 %	Netto avk. på finansielle investeringer	0,63 %	0,63 %	-0,08 %	0,83 %
3,49 %	2,62 %	3,01 %	3,01 %	Sum inntekter	3,31 %	3,31 %	2,23 %	3,47 %
1,48 %	1,43 %	1,10 %	1,10 %	Lønn og generelle administrasjonskostnader	1,09 %	1,09 %	1,44 %	1,47 %
0,09 %	0,08 %	0,09 %	0,09 %	Avskrivninger	0,09 %	0,09 %	0,08 %	0,09 %
0,18 %	0,19 %	0,20 %	0,20 %	Andre driftskostnader	0,20 %	0,20 %	0,19 %	0,18 %
1,75 %	1,70 %	1,39 %	1,39 %	Sum driftskostnader	1,38 %	1,38 %	1,71 %	1,74 %
1,74 %	0,92 %	1,62 %	1,62 %	Resultat før tap	1,93 %	1,93 %	0,53 %	1,73 %
0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %	Nedskrivning/reversering og gev. Verdipapirer	0,00 %	0,00 %	0,00 %	0,00 %
0,03 %	0,06 %	0,17 %	0,17 %	Tap på utlån og garantier	0,17 %	0,17 %	0,06 %	0,03 %
1,71 %	0,86 %	1,44 %	1,44 %	Resultat før skatt og min. interesser	1,76 %	1,76 %	0,47 %	1,70 %
0,41 %	0,15 %	0,20 %	0,20 %	Skattekostnad	0,19 %	0,19 %	0,15 %	0,41 %
1,30 %	0,71 %	1,25 %	1,25 %	Resultat	1,57 %	1,57 %	0,31 %	1,29 %

Balanse 31.3.2010

Sparebanken Jevnaker Lunner

Morbank			Balanse (i mill. kr)	Konsem		
2009	31.03.2009	31.03.2010		31.03.2010	31.03.2009	2009
24.239	34.776	18.096	Kontanter og fordringer på sentralbanker	18.096	34.776	24.239
102.794	158.883	54.979	Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	54.979	158.883	102.794
3.028.766	3.298.071	3.064.639	Brutto utlån til kunder	3.064.639	3.298.071	3.028.766
-10.109	-7.038	-10.480	- Individuelle nedskrivninger	-10.480	-7.038	-10.109
-6.973	-12.000	-8.575	- Nedskrivninger på grupper av utlån	-8.575	-12.000	-6.973
3.011.684	3.279.033	3.045.584	Netto utlån til kunder	3.045.584	3.279.033	3.011.684
0	0	0	Overtatte eiendommer	0	0	
277.080	256.519	264.755	Sertifikater og obligasj. med fast avkast. til virkelig verdi	264.755	256.519	277.080
201.675	156.472	212.208	Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser	212.208	156.472	201.675
3.990	5.219	3.990	Imattrielle eiendeler	3.990	5.219	3.990
120	120	120	Investering i konsernselskap			
46.961	46.961	49.399	Investering i felleskontrollert virksomhet	83.048	60.517	78.424
35.682	38.789	36.720	Varige driftsmidler	36.720	38.789	35.682
4.861	7.000	5.467	Andre eiendeler	5.467	7.000	4.861
6.938	11.435	7.739	Forskuddbetalinger og opptjente inntekter	7.739	11.435	6.938
3.716.024	3.995.207	3.699.057	Eiendeler	3.732.586	4.008.643	3.747.367
336.000	336.000	336.000	Innskudd fra kredittinstitusjoner	336.000	336.000	336.000
2.254.151	2.203.340	2.188.817	Innskudd fra og gjeld til kunder	2.188.734	2.203.249	2.254.061
610.000	976.500	650.000	Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	650.000	976.500	610.000
35.753	19.017	24.663	Annen gjeld	25.407	19.017	35.753
14.579	32.021	25.906	Påløpne kostnader og forskbetalte inntekter	25.142	32.001	14.559
12.163	12.082	8.720	Avsetninger til forpliktelser og kostnader	8.720	12.082	12.163
3.262.646	3.578.960	3.234.106	Sum gjeld	3.234.003	3.578.849	3.262.536
453.378	409.336	453.378	Sparebankens fond	464.934	416.238	453.368
	6.911	11.573	Fon for vurderingsforskjeller	33.649	13.556	31.463
			Resultat etter skatt - morbank			
453.378	416.247	464.951	Sum egenkapital	498.583	429.794	484.831
3.716.024	3.995.207	3.699.057	Gjeld og egenkapital	3.732.586	4.008.643	3.747.367

Morbank		NØKKELTALL (utvikling i %)		Konsem	
	Siste 12 mnd	Hittil i år		Hittil i år	Siste 12 mnd
	-0,66 %	-2,90 %	Innskudd fra kunder	-2,90 %	-0,66 %
	-7,08 %	1,18 %	Utlån til kunder	1,18 %	-7,08 %
	7,40 %	1,16 %	Utlån til kunder inkludert lån overført til BoligKreditt	1,16 %	7,40 %
	-7,41 %	-0,46 %	Forvaltningskapital	-0,39 %	-6,89 %
	11,70 %	2,55 %	Egenkapital (inkl.årets beregnede overskudd)	2,84 %	16,01 %

Tilleggsopplysninger til kvartalsregnskapet pr. 31.03.2010

Sparebanken Jevnaker Lunner

Regnskapsprinsipper

Det er benyttet samme regnskapsprinsipper som i bankens årsregnskap for 2009.
Alle beløp er oppgitt i hele tusen kroner.

	2010 Pr. 31.03	2009 Pr. 31.03	2009 Pr. 31.12
Misligholdte lån			
Brutto misligholdte utlån	45.390	30.940	38.709
Spesifiserte avsetninger	-8.741	-8.918	-9.047
Netto misligholdte utlån	36.649	22.022	29.662

Med misligholdte lån menes lån og rammekreditter som har vært i restanse med mer enn 90 dager.

Lån hvor inntektsføringen av renter er stoppet

Brutto nullstilte utlån	13.373	14.498	19.035
Spesifiserte tapsavsetninger	-	-	-
Netto nullstilte utlån	13.373	14.498	19.035

Øvrige utlån hvor det er foretatt spesifisert tapsavsetning

Brutto utlån	9.738	9.894	6.985
Spesifiserte tapsavsetninger	-1.739	-600	-1.062
Netto utlån	7.999	9.294	5.923

Tap på utlån og garantier

Periodens endring i spesifiserte tapsavsetninger	-42	4.832	3.477
Periodens endring i uspesifiserte tapsavsetninger	1.602	1.600	-5.027
Periodens konstaterte tap som det tidligere år er avsatt spesifisert tapsavsetning for	62	2.399	2.999
Periodens konstaterte tap som det tidligere år ikke er avsatt spesifisert tapsavsetning for	28	-1.862	
Periodens inngang på tidligere perioders konstaterte tap	-31	-175	-176
Periodens tapkostnader	1.619	6.794	1.273

	Morbank 2010 Pr. 31.03	Morbank 2009 Pr. 31.03	Morbank 2009 Pr. 31.12	Konsern 2010 Pr. 31.03	Konsern 2009 Pr. 31.12
Kapitaldekning					
Kjernekapital	449.388	404.117	449.388	449.388	453.378
Pålegg om kapitaldekningsreserve	-		-	-46.628	-46.628
Netto ansvarlig kapital	449.388	404.117	449.388	402.760	406.750
Beregningsgrunnlag	2.285.799	2.129.750	2.211.862	2.272.912	2.164.715
Dekningsprosent	19,66	18,97	20,32	17,72	18,79